ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v chuyển trả hồ sơ đề nghị xử

lý vi phạm hành chính đối với

Phạm Trí Nghĩa

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

  Xét Báo cáo số 42/BC-UBND ngày 04/3/2024 của Chủ tịch UBND

phường Lê Hồng Phong về việc xin rút hồ sơ đề nghị xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực an ninh trật tự; an toàn xã hội; phòng, chống tệ nạn xã hội,

liên quan đến trường hợp vi phạm hành chính của Phạm Trí Nghĩa (SN: 1991;

Nơi thường trú: Tổ 1, phường Lê Hồng Phong, Tp Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

  1. Thống nhất chuyển trả hồ sơ đề nghị xử lý vi phạm hành chính đối với

ông Phạm Trí Nghĩa (kèm theo Tờ trình số 08/TTr-UBND ngày 23/02/2024 của

Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong) cho UBND phường Lê Hồng Phong

để kiểm tra, rà soát, củng cố lại hồ sơ xử lý vi phạm đảm bảo đúng quy định

pháp luật.

  2. Tổ Công tác liên ngành (được thành lập tại Quyết định số 1837/QĐ-

UBND ngày 21/4/2022 của Chủ tịch UBND thành phố) dừng thực hiện nhiệm

vụ được Chủ tịch UBND thành phố giao tại Công văn số 746/UBND-NC ngày

01/3/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- VPUB: CVP, PVP, CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong;

- Tổ Công tác liên ngành (được thành lập tại

Quyết định số 1837/QĐ-UBND ngày 21/4/2022

của Chủ tịch UBND thành phố).

		2024-03-05T15:29:08+0700

		2024-03-05T15:31:20+0700

		2024-03-05T15:31:20+0700

		2024-03-05T15:31:20+0700

		2024-03-05T15:31:20+0700